


BUDYNEK MIESZKALNY WIELORODZINNY Z CZĘŚCIĄ HANDLOWO – 

USŁUGOWĄ ORAZ GARAŻAMI W PARTERZE Z ZAGOSPODAROWANIEM 

TERENU, PARKINGIEM NAZIEMNYM I NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ 

TECHNICZNĄ W ZDUŃSKIEJ WOLI PRZY UL. JULIUSZA 5-9 
 
 
 

Budynek trzykondygnacyjny z poddaszem użytkowym z dachem dwuspadowym  

bez podpiwniczenia. Obiekt ma kształt zbliżony do litery U, ścianami zewnętrznymi zlokalizowany jest 

wzdłuż działek drogowych, tworząc wewnętrzny dziedziniec. Bryła budynku jest prosta, z podcieniem 

w parterze od strony południowej, skalą i formą wpisuje się w otaczającą zabudowę śródmiejską.   

Na parterze przewidziano 5 lokali usługowo-handlowych wzdłuż ulicy Juliusza, a w środkowym 

skrzydle budynku 4 garaże indywidualne dostępne od strony dziedzińca. W północnym skrzydle 

znajduje się garaż wielostanowiskowy na 14 miejsc postojowych. 

Na pierwszym oraz drugim piętrze budynku znajdują się lokale mieszkalne. Łącznie  

jest 38 mieszkań (jedno-, dwu-, trzy- oraz czteropokojowych). Wszystkie mieszkania na drugim piętrze 

posiadają antresole, w każdym przewidziano pokój z aneksem kuchennym. Mieszkania trzypokojowe 

o powierzchni powyżej 55 m2 są wyposażone w dodatkową toaletę, a czteropokojowe w dodatkową 

łazienkę.  

Do lokali usługowych prowadzą niezależne wejścia od ul. Juliusza. W parterze budynku  

od strony południowej znajduje się prześwit bramowy zapewniający wjazd na teren posesji. Wejście 

do klatek schodowych przez korytarz pełniący rolę wiatrołapu dostępnego zarówno od ul. Juliusza  

jak i od dziedzińca.  

Komunikacja w budynku odbywa się przez 3 klatki schodowe, każda wyposażona jest w dźwig 

osobowy zapewniający dostęp na wszystkie kondygnacje.  

Obiekt wybudowano z zastosowaniem materiałów i technologii energooszczędnych,  

co oznacza, że roczne zużycie energii w mieszkaniach ma nie przekraczać 40 kWh na 1 m2. W budynku 

przewidziano m.in. instalację fotowoltaiczną oraz węzeł cieplny pracujący w układzie hybrydowym  

z pompą ciepła typu powietrze – woda do podgrzewania ciepłej wody użytkowej. 

 

 



































PIĘTRO 1 MIESZKANIE NR 2-6
TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO

"ZŁOTNICKI" SPÓŁKA Z O.O.
ZDUŃSKA WOLA, UL. KOŚCIELNA 8

60,40  m2
POWIERZCHNIA

BUDYNEK MIESZKALNY 
ZDUŃSKA WOLA 
ul. Juliusza 5/9


































































